
関高発 第１－０６２号  

令和５年１０月２０日  

 保護者の皆さまへ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

第３７回体育祭のご案内 

（開会式時間訂正のお詫び） 

 

拝啓 秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

 さて本校では下記の要領で第３７回体育祭を開催致します。９月２２日に配布致しまし

た文書に訂正がございますのでお詫び申し上げます。 

敬 具  

記 

 

 １．訂正箇所 

９月２２日の文書  ９時３０分 開会式 

               ↓ 

        訂 正  ９時００分 開会式（保護者受付開始時間８時４５分～） 

 

 ２．生徒集合  令和５年１０月２４日（火）午前８時３０分（昼食不要） 

 

 ３．場  所  大阪市長居運動場（長居公園内） 大阪市東住吉長居公園１－１ 

 

 ４．交  通  大阪メトロ御堂筋線「長居」駅 ①番出入口より東へ徒歩５分 

         ＪＲ阪和線「長居」駅 東へ徒歩８分 

 

 ５．持 ち 物  水筒・タオル・制カバン（制リュック） 

 

 ６．服  装  制服・白靴（体育で使用している靴）・体操服・制カバン 

          ※体操服での行き来を許可しております。 

 

 ７．諸 注 意  ①本校の生徒として自覚をもって行動し、公共マナーを守ってくださ 

い。 

         ②１０月下旬ですが、水分は多目に持参下さい。（熱中症対策） 

         ③遅刻・欠席をする場合は必ず学校へ連絡してください。 

           本校連絡先 ０６－６７０４－６８００ 

 

 ８．会  場  裏面を参照して下さい。 

 

 

 

 

 

 



 

 

【会 場】 

 

 
 

以 上  

↓ 運 動
場 


